
Управление по физической культуре и спорту 
Тамбовской области

П Р И К А З

<ж .» 2022 г. г. Тамбов

О назначении П.Ю. Старостина директором Тамбовского областного 
государственного автономного учреждения «Спортивная школа 
олимпийского резерва №3»

Руководствуясь статьями 9 и 27 Закона Тамбовской области 
от 27.10.2004 № 241-3 «Об управлении государственной собственностью 
Тамбовской области», разделом 2 постановления администрации Тамбовской 
области от 20.10.2006 № 1186 «Об утверждении положения о назначении 
руководителей государственных унитарных предприятий области и 
областных государственных учреждений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Старостина Павла Юрьевича директором Тамбовского 
областного государственного автономного учреждения «Спортивная школа 
олимпийского резерва №3» с 29.03.2022.

2. Заключить срочный трудовой договор с директором ТОГАУ 
«СШОР №3» П.Ю. Старостиным с 29.03.2022 сроком на 5 (пять) лет.

3. Установить П.Ю. Старостину:
-  должностной оклад в размере 9047 рублей;
-  выплату за выслугу лет в размере 25 %;
-  выплату за интенсивность и высокие результаты работы в размере 100 
процентов должностного оклада сроком на 1 год с 29.03.2022 по 28.03.2023 
за счет средств от оказания платных услуг (при их наличии);
-  ежемесячную выплату за качество выполняемых работ в размере 100 
процентов должностного оклада (за фактически отработанное время);
-  персональный повышающий коэффициент 3 к базовому 
должностному окладу ср о тм  на 1 год с 29.03.2022 по 28.03.2023;
-  повышающий коэффициент по занимаемой должности в размере 0,20 
к базовому должностному окладу с 29.03.2022 за звание «Мастер спорта 
России по легкой атлетике».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио начальника управления М.В. Белоусов

С приказом 
ознакомлен (а): П.Ю. Старостин « .У 9» Ж Ж  >:s 2022 г.


